
OBJEDNÁVKA č. OBJD20230162  

Datum:

Odběratel:
 Úřad pro ochranu osobních údajů
 Pplk. Sochora 27

170 00  Praha 7  
  

IČO: 70837627 
DIČ:  

 

Dodavatel:
 ALMDATA s.r.o.  
 Hybernská 1012/30

11000  Praha 
  

IČO: 29074509 
DIČ: CZ29074509 

Objednáváme u Vás:

Dne 16.6.2023 byl Úřad upozorněn majiteli sousedního domu Pplk. Sochora 830/29 na havarijní stav omítek na štítu budovy
Úřadu. Tento stav byl zjištěn v průběhu probíhající opravy střechy sousedního domu. Vzhledem k tomu, že Úřad nemá volný
přístup k poškozenému štítu, je nutné opravu tohoto havraního stavu provést současně s opravou střechy sousedního domu, tj. v
průběh následujících 14 dnů. Tento termín umožnění přístupu byl stanoven majiteli sousedního domu.
Z důvodu časového limitu bylo dle směrnice č. 9/2022, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu přistoupeno k přímému
zadání zakázky konkrétnímu dodavateli.
K opravě byla vybrána společnost Almdata, s.r.o., která již v minulosti pro Úřad prováděla opravu střechy garáže a splnila veškeré
požadavky na kvalitu prováděných prací.

Celkem v hodnotě do: 79 860,00 Kč s DPH

Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:

Ing. Jarmila Marešová
jarmila.maresova@uoou.cz

Datum:

Objednávku vystavil:
Pavel Běloch
pavel.beloch@uoou.cz

Jméno:

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem
k tomuto právnímu jednání oprávěnou osobou.

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky.
2. Splatnost faktury požadujeme 14 dní od data jejího doručení.
3. Pokud jste plátci DPH, uvádějte na daňovém dokladu jednotkovou cenu bez DPH, základ daně, sazbu a výši daně a cenu
včetně DPH.
4. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.gov.cz).
5. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz).


